Ошибка! Закладка не определена.
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01. 07. 2014  г.  № 30
-------------------------
д. Андег, НАО
«Об утверждении перечня мероприятий»
На основании соглашения Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ненецкого автономного округа «О предоставлении в 2014 году субсидии из окружного бюджета бюджету муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа в рамках реализации мероприятий по организации благоустройства территории сельских поселений, Администрация МО «Андегский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мероприятий по организации благоустройства территории муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа (приложение 1).

 2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

 «Андегский сельсовет»:                                        В.Ф. Абакумова
Приложение

к постановлению администрации

МО «Андегский сельсовет» НАО

от 01.07.2014 № 30

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
ПО ОРГАНИЗАЦИИ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ

МО «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

1. Изготовление пешеходных тротуаров – 150000 рублей
2. Изготовление детской деревянной заливной горки – 40000 рублей
3. Подготовка участка под аллею – 30000 рублей

4. Разборка сгоревших домов – 50000 рублей

5. Устройство мостков на озерах, изготовление причала – 150000 рублей

6. Приобретение и установка детской игровой площадки – 200000 рублей

7. Устройство ограждений вокруг детских площадок – 56000 рублей